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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: På pålægsmaskine i
tilvirkningsområde ses indtørrede fødevarerester på overflader,
hvor der er direkte kontakt med spiseklare fødevarer. Der ses
desuden større ansamling af grønlig væske og mørke
belægninger samt fødevarerester af ældre dato i
opsamlingsbakke i maskinen. Virksomheden oplyser at
pålægsmaskine er rengjort.
Der er konstateret mørke belægninger langs gulvlister foran
kølerum i tilvirkningsområde samt større ansamlinger af
fødevarerester under 2 ovne stående modsat af hinanden.
Gulvet under dejruller i bagerafdeling fremstår beskidt med
fødevarerester af ældre dato.
Fotodokumentation er foretaget og fremvist til personalet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om særlige fokusområder for rengøring af fødevarelokaler og -udstyr i forbindelse med opstart
af produktionen, herunder om: Desinfektion, herunder overholdelse af doseringsanvisninger og virketid samt
anvendelse af godkendte desinfektionsmidler. Vejledt om desinficering af fødevareberørende overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Generel vedligehold i kølerum samt
tilvirkningsområde inkl. bagerafdeling og ala carte køkken. Kontrolleret vedligehold af køle- og fryseenheder,
arbejdsborde, gulve, emfang, vægge og lofter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


